Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO - MA

TERCEIROS

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 554 :: QUARTA, 04 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

EXTRATO DE TERMO ADITIVO.............................................................................................................. 1

   EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 018/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º
065/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO, CNPJ n.º 06.208.946/0001-24,
representado pela Secretaria Interina de Administração, VALDERICE DA MOTA NEVES, CPF n.º 343.896.523-20.
CONTRATADA: ENGEMAQ – LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/MF n.º 04.812.264/0001-09, representada
por ATILIO CASTRO BELIN, inscrito no CPF sob o n.º 009.543.833-54. OBJETO: Acrescer a Cláusula Terceira do
Contrato original, que trata do preço, o percentual de 25% (vinte e cinco por cento), do valor contratado, que perfaz
o valor de R$ 249.999,51 (duzentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e um
centavos), como valor de acréscimo do valor total do contrato, devendo o valor ser objeto de empenho global. DA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 16 – SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA;
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 16 – SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA; AÇÃO:
04.122.1203.2063.0000 – MANUTEÇÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, ÁGUA, SANEAMENTO E
ENERGIA; NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.51; DESCRIÇÃO: OBRAS E INSTALAÇÕES. FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Este termo aditivo reger-se-á pelas normas do Artigo 65 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
ASSINATURA: 09 de dezembro de 2022. VALDERICE DA MOTA NEVES – Secretaria Interina de Administração.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://portofranco.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: bc11e7af1927db15bc349d8380f7ac16b04fee53

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org